
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

23.08.2023 № 560        
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 13.03.2023 № 180 

 
 
В соответствии с частью 17 статьи 161 Жилищного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение 
постановления Правительства Российской Федерации от 21.12.2018 № 1616  
«Об утверждении Правил определения управляющей организации для управления 
многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в 
многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный 
способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и о 
внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», на 
основании статьи 44 Устава городского округа Стрежевой 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 13.03.2023 № 180 «Об утверждении перечня управляющих 
организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого 
собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ 
управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не 
определена управляющая организация и формы заявления на включение в перечень 
управляющих организаций для управления многоквартирным домом»: 

1.1. Перечень управляющих организаций для управления многоквартирным 
домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном 
доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ 
управления не реализован, не определена управляющая организация изложить в 
редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  
на заместителя Мэра городского округа по экономике.  

 
 

Мэр городского округа                                                         В.В. Дениченко 
 

   
 
 

https://docs.cntd.ru/document/901876063#7D20K3�
https://docs.cntd.ru/document/901876063#7D20K3�


Приложение  
УТВЕРЖДЕН 
постановлением Администрации 
городского округа Стрежевой 
от 23.08.2023 № 560 

 
 

Перечень управляющих организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого 
собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом 

или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация 
 

№ 
п/п 

Наименование 
управляющей 
организации 

ИНН 
организации 

ОГРН 
организации 

№ и дата 
лицензии на 
осуществлен

ие 
предпринима

тельской 
деятельности 

по 
управлению 

МКД 

Срок 

действия 

лицензии 

(лицензия 

действует 

до) 

Основание 
включения 
в перечень 
организаци

й 

Дата 
включения 
в перечень 

Основание 
для 

исключения 
из перечня 

Дата 
исключения 

1.  ООО «Стрежевой 
теплоэнергоснабжение» 

7022011087 1027001619556 №070000001 от 
26.03.2015 

11.01.2028 Заявление от 
24.11.2022 

06.03.2023 - - 

2. ООО «КУРСОР» 7022008461 120700002174 № 070000232 от 
26.10.2022 

26.10.2027 Заявление от 
24.01.2023 

06.03.2023 - - 

3. «УО ИП АББАССОВ И.А.» 702204436207 322703100015878 №70000234  от 
25.11.2022 

25.11.2027 Заявление от 
20.02.2023 

06.03.2023 - - 

4.  ООО «Альтаир КО» 7022015758 1067022008240 №070000237 от 
30.12.2022 

30.12.2027 Заявление от 
27.02.2023 

06.03.2023 - - 

5. ООО «Регион-Сервис» 702012122 1037000333105 №070000076 от 
30.04.2015 

11.01.2023 Заявление от 
27.02.2023 

06.03.2023 - - 

6. ООО «Альфа 4» 7022002029 1027001619875 №070000002 от 
26.03.2015 

11.01.2028 Заявление от 
06.03.2023 

06.03.2023 - - 

7. «УО ИП СОЛОМИН С.А.» 702204731026 323700000013478 №070000241 ОТ 
22.05.2023 

22.05.2028 Заявление от 
14.06.2023 

22.08.2023 - - 

 


	В соответствии с частью 17 статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, 8TФедеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации8T», во исполнение постановления Правительства Рос...

